

Stampa Bilancio UE al 31 dicembre

	Anno 2019	Anno 2018
1) ATTIVITA'	10.324.441,32	10.314.624,48
A) CREDITI VERSO SOCI per VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0,00	0,00
B) IMMOBILIZZAZIONI	7.228.124,94	7.133.479,68
I) Immobilizzazioni immateriali	32.781,24	27.042,13
1) costi di impianto e di ampliamento	578,07	1.860,27
2) costi di ricerca, sviluppo e pubblicità	0,00	0,00
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione opere dell'ingegno	0,00	0,00
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	32.203,17	25.181,86
5) avviamento	0,00	0,00
6) immobilizzazioni in corso e acconti	0,00	0,00
7) altre	0,00	0,00
II) Immobilizzazioni materiali	7.194.843,70	7.105.937,55
1) terreni e fabbricati	6.389.393,95	6.438.814,59
2) impianti e macchinario	264.838,36	238.680,56
3) attrezzature industriali e commerciali	234.003,90	140.274,05
4) altri beni	306.607,49	288.168,35
5) immobilizzazioni in corso e acconti	0,00	0,00
III) Immobilizzazioni finanziarie	500,00	500,00
1) partecipazioni in	500,00	500,00
a) imprese controllate	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00
c) imprese controllanti	0,00	0,00
d) altre imprese	500,00	500,00
2) crediti	0,00	0,00
a) verso imprese controllate	0,00	0,00
b) verso imprese collegate	0,00	0,00
c) verso controllanti	0,00	0,00
d) verso altri	0,00	0,00
3) altri titoli	0,00	0,00
4) azioni proprie	0,00	0,00
C) ATTIVO CIRCOLANTE	3.079.667,03	3.171.323,32
I) Rimanenze	39.868,70	46.053,39
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	0,00	0,00
2) prodotti in corso lavorazione e semilavorati	0,00	0,00
3) lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00
4) prodotti finiti e merci	39.868,70	46.053,39
5) acconti	0,00	0,00
II) Crediti	1.511.150,87	1.444.923,53
1) verso clienti	254.953,71	307.958,07
2) verso imprese controllate	0,00	0,00
3) verso imprese collegate	0,00	0,00
4) verso imprese controllanti	0,00	0,00
4-bis) crediti tributari	8.872,36	-2.579,19
4-ter) imposte anticipate	0,00	0,00
5) verso altri	1.247.324,80	1.139.544,65
III) Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	300.000,00	0,00
1) partecipazioni in imprese controllate	0,00	0,00
2) partecipazioni in imprese collegate	0,00	0,00
3) partecipazioni imprese controllanti	0,00	0,00
4) altre partecipazioni	0,00	0,00
5) azioni proprie, con indicazione anche del valore nominale complessivo	0,00	0,00
6) altri titoli	300.000,00	0,00
IV) Disponibilità liquide	1.228.647,46	1.680.346,40
1) depositi bancari e postali	1.227.301,44	1.679.623,23
2) assegni	0,00	0,00
3) denaro e valori in cassa	1.346,02	723,17
D) RATEI e RISCONTI	16.649,35	9.821,48



Stampa Bilancio UE al 31 dicembre

	Anno 2019	Anno 2018
2) PASSIVITA'	10.324.441,32	10.314.624,48
A) PATRIMONIO NETTO	7.027.953,82	6.773.454,87
I) Capitale	800.166,48	800.166,48
II) Riserva di sovrapprezzo delle azioni	0,00	0,00
III) Riserve di rivautazione	0,00	0,00
IV) Riserva legale	0,00	0,00
V) Riserve statutarie	0,00	0,00
VI) Riserva per azioni proprie in portafoglio	0,00	0,00
VII) Altre riserve	0,00	0,00
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	5.973.288,39	5.663.095,89
IX) Utile (perdita) dell'esercizio	254.498,95	310.192,50
B) FONDI per RISCHI ed ONERI	237.402,75	237.402,75
1) per trattamento di quiescenza, ecc.	237.402,75	237.402,75
2) per imposte, anche differite	0,00	0,00
3) altri	0,00	0,00
C) T.F.R.	80.429,39	90.508,66
D) DEBITI	2.971.511,91	3.207.774,20
1) obbligazioni	0,00	0,00
2) obbligazioni convertibili	0,00	0,00
3) debiti verso soci per finanziamenti	0,00	0,00
4) debiti verso banche	751.423,28	1.079.871,57
5) debiti verso altri finanziatori	0,00	0,00
6) acconti	0,00	0,00
7) debiti verso fornitori	425.514,54	423.363,11
8) debiti rappresentati da titoli di credito	0,00	0,00
9) debiti verso imprese controllate	0,00	0,00
10) debiti verso imprese collegate	0,00	0,00
11) debiti verso controllanti	0,00	0,00
12) debiti tributari	60.075,02	51.499,67
13) debiti verso istituti di previdenza a sicurezza sociale	151.693,54	159.499,22
14) altri debiti	1.582.805,53	1.493.540,63
E) RATEI e RISCONTI	7.143,45	5.484,00

Stampa Bilancio UE al 31 dicembre

	Anno 2019	Anno 2018
3) CONTO ECONOMICO		
A) VALORE della PRODUZIONE	6.242.552,11	6.178.989,39
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	6.001.137,07	5.939.713,71
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati	0,00	0,00
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	0,00
5) altri ricavi e proventi	241.415,04	239.275,68
B) COSTI di PRODUZIONE	5.975.311,19	5.860.961,49
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	585.898,52	560.993,07
7) per servizi	801.778,07	838.154,02
8) per godimento di beni di terzi	2.448,43	1.717,26
9) per personale	4.118.785,83	3.994.637,58
a) salari e stipendi	3.201.261,73	3.074.926,76
b) oneri sociali	717.581,28	725.472,07
c) trattamento di fine rapporto	198.390,42	192.121,42
d) trattamento di quiescenza e simili	0,00	0,00
e) altri costi	1.552,40	2.117,33
10) ammortamenti e svalutazioni	436.447,10	406.692,28
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	14.361,61	11.995,06
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	422.085,49	394.197,22
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00	0,00
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disp	0,00	500,00
11) variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e n	6.184,69	-1.287,62
12) accantonamento per rischi	0,00	0,00
13) altri accantonamenti	0,00	0,00
14) oneri diversi di gestione	23.768,55	60.054,90
DIFFERENZA tra VALORE e COSTI di PRODUZIONE (A-B)	267.240,92	318.027,90
C) PROVENTI e ONERI FINANZIARI		
15) proventi da partecipazioni	0,00	0,00
16) altri proventi finanziari	3.229,50	11.499,00
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0,00	0,00
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni diversi dalle partecipazioni	0,00	0,00
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante diversi dalle partecipazioni	3.213,37	0,00
d) proventi diversi	0,00	11.499,00
17) interessi e altri oneri finanziari	12.943,47	16.280,40
17-bis) utile e perdite su cambi	0,00	0,00
TOTALE PROVENTI e ONERI FINANZIARI (15+16-17±17bis)	-9.713,97	-4.781,40
D) RETTIFICHE VALORE di ATTIVITA' FINANZIARIA		
18) rivalutazioni	0,00	0,00
a) di partecipazioni	0,00	0,00
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00
19) svalutazioni	0,00	0,00
a) di partecipazioni	0,00	0,00
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00
TOTALE RETTIFICHE (18-19)	0,00	0,00
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B±C±D)	257.526,95	313.246,50
E) PROVENTI e ONERI STRAORDINARI	257.526,95	313.246,50
20) proventi	0,00	0,00
21) oneri	0,00	0,00
22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	3.028,00	3.054,00
23) Utile (perdita) dell'esercizio	254.498,95	310.192,50